
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

///doba, Q3 r~ov 2011 .- FACULTAD DE LENG 2 04 
VISTO: 

~ , 

El dictado del curso "Appliable Linguistics: An I ntrod uction and 

Invitation to Systemic Functional Linguistics" organizado por las cátedras de 

Lingüística 1, Gramática Contrastiva y Gramática 1I (Sección Inglés) y la 

Secretaría de Extensión de la Facultad de Lenguas, los días 24, 25 Y 26 de 

octubre del corriente. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas con fecha 26 de octubre del corriente 

a favor del profesor Christian Martin Matthiessen en concepto de reintegro de 

pasaje Santa Fe -Córdoba, con motivo del dictado del curso "Appliable 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Linguistics: An Introduction and Invitation to Systemic Functional Linguistics" 

organizado por las cátedras de Lingüística 1, Gramática Contrastiva y 

Gramática II (Sección Inglés) y la Secretaría de Extensión de la Facultad de 

Lenguas, los días 24, 25 Y 26 de octubre del corriente. Por un monto de 

pesos ciento veinte ($120.-) 

Art. 20 _ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

F'rof. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



